
Značkové a sportovní 

reklamní oblečení 

 



http://www.speed-press.cz/katalog/dalsi-rozdeleni-a-znacky/elevate/


Představení značky 



* 2006 Kanada 

 

 

2010 partner ZOH Vancouver 

 

 

Kombinace trendů do města i přírody 

 

 

Inovativní tkaniny 

 

 

Prověřené konstrukční metody 

 

 

Dlouhá životnost 

     

 





1 vnitřní bouřková chlopeň  

   s ochranou brady 

 

2 reflexní pásek podél předního zipu   

   a šíje 

 

3 kapsa pro přehrávač uvnitř pravé  

   kapsy 

 

4 kapsy na rukávu a pro ruce se zipy 

 

5 reflexní potisk loga na zádi 

 

6 elastický lem manžetek a spodního  

   lemu    

Vášeň pro design 



1 nastavitelná kapuce a spodní lem  

   elastickým zipem a olivkami 

 

2 kšilt nastavitelný kovovým  

   drátkem 

 

3 vnitřní bouřková chlopeň  

   s ochranou brady 

 

4 obrácené zipy vepředu a na  

   kapsách pro ruce 

 

5 reflexní potisk loga na zádi 

 

6 elastické manžetky 

Smysl pro detail 



Trika a polokošile 



160,90 Kč/ks  

NANAMIO - NOVÉ BARVY 
pánské triko, 160 gr., 100% bavlna, 

předsráženo, sametový průramník, měkký 

pocit pro pokožku 

Rozměr: XS až XXXL 

Minimální množství: 10 ks 

S151265 

 

508022 

508032  S135731  S135725  508042 

511664 508037  

S135707 

S135719  508052  S135701  S135713 508027  

508047  

508017  

508057  S151272  



160,90 Kč/ks  

NANAMIA - NOVÉ BARVY 
dámské triko, 160 gr., 100% bavlna, 

předsráženo, sametový průramník, měkký 

pocit pro pokožku 

Rozměr: XS až XXL 

Minimální množství: 10 ks 

S151281 

 

 S135762 

 

508087 

 

508082 

 

 

508062 

 

 

S135747 

 

 

S135757  

 

   

508077 

 

 

508092 

 

S135752  508102 508067 S135737 

508097 S151287 508107 

S135742 508072 



363,50 Kč/ks  
pánské sportovní triko s dlouhým rukávem, 

příjemná kvalita stehu síťoviny, síťovina ze 

100% polyesteru s povrchovou úpravou 

odvádějící vlhkost, 145 g 

Rozměr: XS až XXXL 

Minimální množství: 3 ks 

S157909  

 

 

S157916 

 
 

 

 

 S157923 S157902 



363,50 Kč/ks  
dámské sportovní triko s dlouhým rukávem, 

příjemná kvalita stehu síťoviny, síťovina ze 

100% polyesteru s povrchovou úpravou 

odvádějící vlhkost, 145 g 

Rozměr: XS až XXL 

Minimální množství: 3 ks 

S157936 

S157942 

 

 

 

 S157948 S157930 



409,50 Kč/ks  
pánské triko s dlouhým rukávem, super 

jemná stretchová bavlněná tkanina, 

jednolícní žerzej z 95% prstencové příze 

biobavlny a z 5% elastanu, 200 g 
Rozměr: XS až XXXL 

Minimální množství: 3 ks 

S157779 

 

S157807 

 

S157800 S157793 

 

S157786 

 



409,50 Kč/ks  
dámské triko s dlouhým rukávem, 200 g, 

super jemná bavlněná strečová tkanina, 

prstencová příze z bio bavlny 95%            

a elastanu 5%,  

Rozměr: XS až XXL 

Minimální množství: 3 ks 

S157814 

 

S157838 

 

S157832 

 
S157826 

 

S157820 

 



357,90 Kč/ks  
pánská polokošile z funkčního 

materiálu odvádějící vlhkost, 155 g, 

100 % polyester 
Rozměr: S až XXL 

Minimální množství: 3 ks 

   S160959 

 

S160944 

 

   S160964 

 

S160949 

 

S160974 

 

 

        S160954 S160969 



357,90 Kč/ks  
dámská polokošile z funkčního 

materiálu odvádějící vlhkost, 155 g, 

100 % polyester 
Rozměr: S až XL 

Minimální množství: 3 ks 

   S160991 

S160979    S160995 

 S160983 
S161003 

 

        S160987 S160999 



452,90 Kč/ks  
pánská polokošile, 180 g, 65% polyester, 

35% bavlna, materiál odvádějící vlhkost  
Rozměr: S až XXL 

Minimální množství: 3 ks 

   S160420  

 

 

S160415 

 

S160425 

 
S160410 

 



327,50 Kč/ks  
dámská polokošile, 180 g, 65% polyester, 

35% bavlna, materiál odvádějící vlhkost  
Rozměr: S až XL 

Minimální množství: 3 ks 

  S160438 

 

 

S160434 

S160442 S160430 



437,50 Kč/ks  
pánská sportovní polokošile  

s kontrastními doplňky, úplet s efektní 

strukturou, 100% micro-polyester s povrchovou 

úpravou odvádějící vlhkost. 150 g 
Rozměr: S až XXL 

Minimální množství: 3 ks 

S160787 

 

S160792 

 

 S160782 

 

S160797 

 

S160807 

 
 

 

S160802 

 



437,50 Kč/ks  
dámská sportovní polokošile  

s kontrastními doplňky, úplet s efektní 

strukturou, 100% micro-polyester s povrchovou 

úpravou odvádějící vlhkost. 150 g 
Rozměr: S až XL 

Minimální množství: 3 ks 

S160816 

S160820    S160812 S160824 

 S160832 

 

 

S160828 



492,90 Kč/ks  
pánská sportovní polokošile, boční rozparky, 

žerzejový úplet, 100% micro-polyester  

s antimikrobiální povrchovou úpravou 

odvádějící vlhkost, 150 g 
Rozměr: S až XXL 

Minimální množství: 3 ks 

S160913 S160908  

 

 

 

 S160923 

S160918 



492,90 Kč/ks  
dámská sportovní polokošile, boční rozparky, 

žerzejový úplet, 100% micro-polyester  

s antimikrobiální povrchovou úpravou 

odvádějící vlhkost, 150 g 
Rozměr: S až XL 

Minimální množství: 3 ks 

S160932 

S160928 

 

 

 

 S160940 S160936 



545,90 Kč/ks  
pánská sportovní, funkční polokošile  

s kontrastními doplňky, 148 g,  

100% mikro polyester s úpravou 

odvádějící vlhkost 
Rozměr: S až XXL 

Minimální množství: 3 ks 

S160856 

S160836 

S160846 

 S160851 

 

 

S160841 



545,90 Kč/ks  
dámská sportovní, funkční polokošile  

s kontrastními doplňky, 148 g,  

100% mikro polyester s úpravou 

odvádějící vlhkost 
Rozměr: S až XL 

Minimální množství: 3 ks 

S160877 S160861 

S160869 

 S160873 

 

 

S160865 



633,50 Kč/ks  
pánská sportovní polokošile, módní 

geometrický prvek, boční rozparky,  

100% micro-polyester, s povrchovou 

úpravou odvádějící vlhkost, 155 g   
Rozměr: S až XXL 

Minimální množství: 2 ks 

S160881 

S160891 

S160886 

 

 



633,50 Kč/ks  
dámská sportovní polokošile, módní 

geometrický prvek, boční rozparky,  

100% micro-polyester, s povrchovou 

úpravou odvádějící vlhkost, 155 g    
Rozměr: S až XL 

Minimální množství: 2 ks 

S160896 

S160904 S160900 

 

 



Mikiny, bundy, tepláky 



505,90 Kč/ks  
pánská sportovní lehká mikina, 

žerzejový úplet, 100% micro-polyester 

s antimikrobiální povrchovou úpravou 

odvádějící vlhkost, 150 g  
Rozměr: S až XXL 

Minimální množství: 3 ks 

S160742 

S160737 S160747 

  S160757 

 

 



505,90 Kč/ks  
dámská sportovní lehká mikina, 

žerzejový úplet, 100% micro-polyester 

s antimikrobiální povrchovou úpravou 

odvádějící vlhkost, 150 g  
Rozměr: S až XL 

Minimální množství: 3 ks 

S160766 

S160762 

S160770 

  S160778 

 

 



922,90 Kč/ks  
pánská sportovní mikina se zipem,  

100% polyester, 195 g  
Rozměr: S až XXL 

Minimální množství: 2 ks 

S161123 

S161138 

S161133 

  S161128 
 

 



922,90 Kč/ks  
dámská sportovní mikina se zipem,  

100% polyester, 195 g  
Rozměr: S až XL 

Minimální množství: 2 ks 

S161147 

S161155 

S161151 

  S161143 
 

 



872,90 Kč/ks  
pánská sportovní mikina se zipem a kapucí, 

povrchová úprava materiálu odvádějící 

vlhkost, 100% polyester, 220 g  
Rozměr: XS až XXXL 

Minimální množství: 2 ks 

S157968 

S157961 

S157975   S157954 

 

 



872,90 Kč/ks  
dámská sportovní mikina se zipem a kapucí, 

povrchová úprava materiálu odvádějící 

vlhkost, 100% polyester, 220 g  
Rozměr: XS až XXL 

Minimální množství: 2 ks 

S157982 

S157994 

S158000 S157988 

 

 



872,90 Kč/ks  
pánská úpletová bunda s efektní strukturou, 

100% micro-polyester, s povrchovou úpravou 

odvádějící vlhkost, kontrastní interloková 

tkanina 91% micro-polyester a 9% elastan, 

200 g 

Rozměr: S až XXL 

Minimální množství: 2 ks 

S161159 S161164   S161169 

 

 



872,90 Kč/ks  
dámská úpletová bunda s efektní strukturou, 

100% micro-polyester, s povrchovou úpravou 

odvádějící vlhkost, kontrastní interloková 

tkanina 91% micro-polyester a 9% elastan, 

200 g 

Rozměr: S až XL 

Minimální množství: 2 ks 

S161182 S161174   S161178 

 

 



1 139,00 Kč/ks  
pánská úpletová bunda s efektní žíhanou 

strukturou, 100% polyester, kontrastní Interloková 

tkanina, 94 % polyester a 6% elastan, 255 g  

Rozměr: S až XXL 

Minimální množství: 1 ks 

S161087 
 

 

S161092 



1 139,00 Kč/ks  
dámská úpletová bunda s efektní žíhanou 

strukturou, 100% polyester, kontrastní Interloková 

tkanina, 94 % polyester a 6% elastan, 255 g  

Rozměr: S až XXL 

Minimální množství: 1 ks 

 S161107 

 

 

S161111 



587,90 Kč/ks  
pánská sportovní mikina s kapucí,       

materiál 65% polyester, 35% bavlna, 180 g  
Rozměr: S až XXL 

Minimální množství: 2 ks 

S160505 

S160510 

S160515 

S160500 

 

 



587,90 Kč/ks  
dámská sportovní mikina s kapucí,       

materiál 65% polyester, 35% bavlna, 180 g  
Rozměr: S až XL 

Minimální množství: 2 ks 

S160532 

S160520 

S160528 

S160524 

 

 



678,50 Kč/ks  
pánská sportovní mikina s kapucí a zipem,      

materiál 65% polyester, 35% bavlna, 180 g  
Rozměr: S až XXL 

Minimální množství: 2 ks 

   S160541 

S160546 

S160551 

S160536 

 

 



678,50 Kč/ks  
dámská sportovní mikina s kapucí a zipem,      

materiál 65% polyester, 35% bavlna, 180 g  
Rozměr: S až XL 

Minimální množství: 2 ks 

   S160568  

S160556 

S160564 

S160560 

 

 



692,50 Kč/ks  
pánský pulovr s nášivkami na loktech,      

60% bavlna, 40% polyester 
Rozměr: XS až XXXL 

Minimální množství: 2 ks 

S157864 

S157871 

S157975   S157857 

 

 



692,50 Kč/ks  
dámský pulovr s nášivkami na loktech,      

60% bavlna, 40% polyester 
Rozměr: XS až XXL 

Minimální množství: 2 ks 

S157878 

S157890 

S157896 S157884 

 

 



507,90 Kč/ks  
pánské tepláky, pružný pas se stahovací 

šňůrku, 80% bavlna, 20% polyester, 300 g 
Rozměr: XS až XXXL 

Minimální množství: 3 ks 

S151641 S151634 

 

 



507,90 Kč/ks  
dámské tepláky, pružný pas se stahovací 

šňůrku, 80% bavlna, 20% polyester, 300 g 
Rozměr: XS až XXL 

Minimální množství: 3 ks 

S151648 S151654 

 

 



671,50 Kč/ks  
ELEVATE -Dámská sbalitelná bunda 

Egmont. Sbalitelné do dolní levé 

kapsy.Táhla zipu s příjemným 

gripem.Elastické manžetky.Díry pro 

palce.Artikulované lokty. 100% 

polyester 240T s vrstvou odolnou 

vůči vodě a vodoodpudivou 

povrchovou úpravou.                  
Rozměr: S až XL 

Minimální množství: 2 ks 

S160603 

S160599 

 

 

S160611 

S160607 



671,50 Kč/ks  
ELEVATE -Sbalitelná pánská bunda 

Egmont. Sbalitelné do dolní levé 

kapsy.Táhla zipu s příjemným 

gripem.Elastické manžetky.Díry pro 

palce.Artikulované lokty. 100% 

polyester 240T s vrstvou odolnou 

vůči vodě a vodoodpudivou 

povrchovou úpravou.                                    
Rozměr: S až XXL 

Minimální množství: 2 ks 

S160594 S160579 

 

 

S160584 S160589 



761,50 Kč/ks  
ELEVATE -Lehká bunda Flint. Přední 

kontrastní reverzní zip.Reflexní 

lemování na ramenech v zadu. Horní 

skrytá kapsa na zip. Kontrastní 

cvočky v kapsách, otvor na palec a 

zadní ventilační otvory. Ergonomické 

rukávy. Roll-away kapuce s 

elastickým ukončením. Elastické 

manžetky. Díry pro palce. 100% 

polyester 240T s vrstvou odolnou vůči 

vodě a vodoodpudivou povrchovou 

úpravou.                                        
Rozměr: S až XXL 

Minimální množství: 2 ks 

S160630 S160625 

 

 

S160615 S160620 



761,50 Kč/ks  
ELEVATE -Lehká dámská bunda Flint. 

Přední kontrastní reverzní zip. 

Reflexní lemování na ramenech v 

zadu. Horní skrytá kapsa na zip. 

Kontrastní cvočky v kapsách, otvor 

na palec a zadní ventilační otvory. 

Ergonomické rukávy. Roll-away 

kapuce s elastickým ukončením. 

Elastické manžetky. Díry pro palce. 

100% polyester 240T s vrstvou 

odolnou vůči vodě a vodoodpudivou 

povrchovou úpravou.                         
Rozměr: S až XL 

Minimální množství: 2 ks 

S160647 S160639 

 

 

S160643 S160635 



1 289,00 Kč/ks  
ELEVATE -Sbalitelná větrovka 

Nelson. Reflexní detaily. Táhla zipu s 

příjemným gripem. Neviditelné kapsy 

na ruce na zip. Sbalitelný do kapsy. 

Elastické manžetky. Tkanina ze 100% 

polyesteru 240T s laminací z 

bezbarvého polyuretanu.                                                   
Rozměr: XS až XXXL 

Minimální množství: 1 ks 

S158143 S158136 

 

 

S158123 S158129 



1 289,00 Kč/ks  
ELEVATE-Dámská sbalitelná větrovka 

Nelson. Reflexní detaily.Táhla zipu s 

příjemným gripem.Neviditelné kapsy 

na ruce na zip.Elastické 

manžetky.Sbalitelný do kapsy. 

Tkanina ze 100% polyesteru 240T s 

laminací z bezbarvého 

polyuretanu.vel. XS,S,M,L,XL,XXL                                            
Rozměr: XS až XXL 

Minimální množství: 1 ks 

S158168 S158156 

 

 

S158162 S158150 



http://www.speed-press.cz/katalog/dalsi-rozdeleni-a-znacky/slazenger/


228,50 Kč/ks  
Triko Serve s krátkým rukávem. Lemy kolárku 

ve shodné tkanině. Raglánové rukávy s 

plochým stehováním. Slazenger potisk na 

levém bočním švu. Zpevňující kontrastní 

lemovka výstřihu. CoolFit. Síťovina ze 100% 

polyesteru s povrchovou úpravou odvádějící 

vlhkost. 125 g/m².  

 
Rozměr: S až XXXL 

Minimální množství: 5 ks 

S161203 

S161197  

 

 

S161209 

S161221 

S161215 

S161227 



228,50 Kč/ks  
Dámské triko Serve s krátkým rukávem. Lemy 

kolárku ve shodné tkanině. Raglánové rukávy 

s plochým stehováním. Slazenger potisk na 

levém bočním švu. Zpevňující kontrastní 

lemovka výstřihu. CoolFit. Síťovina ze 100% 

polyesteru s povrchovou úpravou odvádějící 

vlhkost. 125 g/m². 

 
Rozměr: S až XL 

Minimální množství: 5 ks 

S161233 

S161243  

 

 

S161209 

S161248 

S161253 

S161238 



343,50 Kč/ks  
Triko Curve s dlouhým rukávem. Kolárek ve 

shodné tkanině. Slazenger potisk na levém 

bočním švu. Jednolícní žerzejový úplet, 95% 

bavlna a 5% elastan. 200 g/m². 

 
Rozměr: S až XXL 

Minimální množství: 5 ks 

S131634 

S131629 

 

 

 

 S131639 S131624 



343,50 Kč/ks  
Dámské triko Curve s dlouhým rukávem. 

Kolárek ve shodné tkanině. Slazenger potisk 

na levém bočním švu. Jednolícní žerzejový 

úplet, 95% bavlna a 5% elastan. 200 g/m².  

 
Rozměr: S až XL 

Minimální množství: 5 ks 

S131648 S131656 

 

 

 

S131644 

S131652 



1 619,00 Kč/ks  
Softshellová bunda Challenger. Voděodolná 

softshellová bunda. Prodyšné. Odnímatelná 

kapuca. Nastavitelné manžetky na suchý zip. 

Zdrhovadlo ve spodním lemu s olivkami. 

Přední a pažní kapsy s oboustranným zipem. 

Prodloužená záda. Slazenger potisk na levém 

bočním švu. Jednolícní žerzejový úplet ze 

100% polyesteru ve vazbě s materiálem mikro-

fleece ze 100% polyesteru. 360 g/m2. . 

 

Rozměr: S až XXXL 

Minimální množství: 1 ks 

 

 

 

S158336 

S158353 



1 619,00 Kč/ks  
Dámská softshellová bunda Challenger. 

Voděodolná softshellová bunda. Prodyšné. 

Odnímatelná kapuca. Nastavitelné manžetky 

na suchý zip. Zdrhovadlo ve spodním lemu s 

olivkami. Přední a pažní kapsy s 

oboustranným zipem. Prodloužená záda. 

Slazenger potisk na levém bočním švu. 

Jednolícní žerzejový úplet ze 100% polyesteru 

ve vazbě s materiálem mikro-fleece ze 100% 

polyesteru. 360 g/m2.  

 

Rozměr: S až XXL 

Minimální množství: 1 ks 

 

 

 

S158348 

S158342 



959,90 Kč/ks  
Bunda Top Spin. Nepromokavé. Skládací 

kapuce v límečku se zdrhovadlem a stoppery. 

Dvě přední kapsy. Nastavitelné manžetky na 

suchý zip. Sedlo. Šatnové poutko. Vnitřní 

kapsy. Slazenger potisk na zádech.  

 
Rozměr: S až XXXL 

Minimální množství: 1 ks 

S161912 

S161900  

 

 

S161924 

S161918 

S161894 

S161906 



959,90 Kč/ks  
Dámská bunda Top Spin. Nepromokavé. 

Skládací kapuce v límečku se zdrhovadlem a 

stoppery. Dvě přední kapsy. Nastavitelné 

manžetky na suchý zip. Sedlo. Šatnové 

poutko. Vnitřní kapsy. Slazenger potisk na 

zádech. Taslon ze 100% polyesteru s laminací 

z akrylu. Podšívka z taftu, 100% polyester.  

 
Rozměr: S až XXL 

Minimální množství: 1 ks 

S161955 

S161930  

 

 

S161940 

S161950 

S161935 

S161945 



Značkové a sportovní 

oblečení 

 



http://www.speed-press.cz/mailing/XD-Apparel.mp4


Nová značka funkčního 

oblečení XD APPAREL 

 

vyrobeno s respektem 

 k přírodě 



Proč XD Aparell? 

 Všichni jsme zodpovědní za budoucnost naší planety. XD Apparel je 

přesvědčení, že současný vývoj není dlouhodobě udržitelný. Proto 

udělejme změnu hned teď. Prodáváme oblečení, které redukuje odpad a 

podporuje recyklaci, usilujeme o přívětivé pracovní podmínky a hledáme 

cesty jak být inspirací pro nutnou změnu. 

Jak? 

 Naše oblečení je vyrobeno z mechanicky recyklovaných plastových lahví 

 

Celá kolekce se pyšní certifikátem Bluesign® 

 

Vysoká kvalita s ohledem na životní prostředí  



Co to je Bluesign® ? 

 
Bluesign® standard je světově nejpřísnější norma na ochranu životního 

prostředí, bezpečnost práce a ochranu spotřebitele. Původně byla 

vyvinuta švýcarskou organizací speciálně pro textilní průmysl. 

 

V každé fázi výrobního řetězce, od surovin až po hotové zboží, je 

zkoumán způsob, jak optimalizovat proces z hlediska výběru materiálů, 

spotřeby energie a vody, použití chemických látek, hladiny hluku, emise 

do ovzduší a vody, jakož i bezpečnost a ochrana zdraví 

 

Jednoduše řečeno, zboží s touto certifikací není jen samo o sobě šetrné 

k životnímu prostředí, ale i dodavatel každé jedné součástky musel při 

její výrobě být stejně šetrný.  



Co to je Bluesign® ? 
 
pro spuštění videa klikněte na obrázek 

 

http://www.speed-press.cz/mailing/XD-Apparel.mp4


XD materiály 

 



XD materiály 

 



XD materiály 

 



XD materiály 

 



Dejte dárek, kterým vyjádříte respekt 



S153280 

1 329,00 Kč/ks  
SOFIA MEN JACKET 

pánská soft shell bunda, 86% recyklovaného polyesteru, 

14% elastan, vnitřní vrstva 100% polyester fleece 
Rozměr: S až XXXL 

Minimální množství: 1 ks 

S153286 

S153268 

S153274 

S153262 



S153466 

1 329,00 Kč/ks  
SOFIA WOMEN JACKET 

dámská soft shell bunda, 86% recyklovaného polyesteru, 

14% elastan, vnitřní vrstva 100% polyester fleece 
Rozměr: XS až XL 

Minimální množství: 1 ks 

S153476 S153461 

S153456 S153471 



S153298 

1 329,00 Kč/ks  
BRUSSELS MEN JACKET 

pánská bunda, 55% recyklovaný polyester, 

podšívka ze síťoviny 
Rozměr: S až XXXL 

Minimální množství: 1 ks 

 

S153304 S153292 



S153486 

1 329,00 Kč/ks  
BRUSSELS WOMEN JACKET 

pánská bunda, 55% recyklovaný polyester, 

podšívka ze síťoviny 
Rozměr: XS až XL 

Minimální množství: 1 ks 

S153491 S153481 



S153244 

1 765,00 Kč/ks  
WARSAW MEN JACKET 

pánská bunda s kapucí ze 100% 

recyklovaného polyesteru, 115 g 

zateplení z polyesteru 
Rozměr: S až XXXL 

Minimální množství: 1 ks 

S153256 

S153238 S153250 

S153250 



S153436 

1 765,00 Kč/ks  
WARSAW WOMEN JACKET 

dámská bunda s kapucí ze 100% 

recyklovaného polyesteru, 115 g 

zateplení z polyesteru 
Rozměr: XS až XL 

Minimální množství: 1 ks 

S153451 

S153441 S153431 

S153446 



S153172 

1 875,00 Kč/ks  
OSLO MEN JACKET 

pánská zimní bunda ze 100% recyklovaného polyesteru, 

170 g zateplení z polyesteru, včetně obalu 

Rozměr: S až XXXL 

Minimální množství: 1 ks 

S153166 S153178 



S153376 

1 875,00 Kč/ks  
OSLO WOMEN JACKET 

dámská zimní bunda ze 100% recyklovaného polyesteru, 

170 g zateplení z polyesteru, včetně obalu 

Rozměr:  XS až XL 

Minimální množství: 1 ks 

S153386 S153381 



S153184 

1 605,00 Kč/ks  
STOCKHOLM MEN JACKET 

pánská bunda ze 100% recyklovaného polyesteru, 

115 g zateplení z polyesteru 
Rozměr: S až XXXL 

Minimální množství: 1 ks 

S153208 

S153190 

S153196 

S153202 



S153406 

1 605,00 Kč/ks  
STOCKHOLM WOMEN JACKET 

dámská bunda ze 100% recyklovaného polyesteru, 

115 g zateplení z polyesteru 
Rozměr: XS až XL 

Minimální množství: 1 ks 

S153411 

S153396 

S153401 

S153391 



S153220 

1 059,00 Kč/ks  
HELSINKI MEN BODYWARMER 

pánská vesta ze 100% recyklovaného 

polyesteru, 115 g zateplení z polyesteru 
Rozměr: S až XXXL 

Minimální množství: 1 ks 

S153226 S153214 



S153416 

1 059,00 Kč/ks  
HELSINKI WOMEN BODYWARMER 

dámská vesta ze 100% recyklovaného polyesteru, 

115 g zateplení z polyesteru 
Rozměr: XS až XL 

Minimální množství: 1 ks 

S153426 S153421 



S153551 

3 409,00 Kč/ks  
RIGA UNISEX JACKET 

plátěná bunda, 100% recyklovaný  

polyester 
Rozměr: S až XXXL  

Minimální množství: 1 ks 



Transferový potisk 

Výšivka 

Možnost výběru 



http://www.adidasb2b.cz/


901850-S  

489,90 Kč/ks  

COREF TEE  
tréninkové triko s krátkým rukávem 

triko zn. adidas,  

Rozměr: XS až XXXL 

Minimální množství: 3 ks 



497,90 Kč/ks  

ESS3STEE  
triko zn.adidas  

Rozměr: XS až XXL 

Minimální množství: 3 ks 

901906-S  

901900-S  

901944-S  



631,90 Kč/ks  

ESS3SPOLO  
polokošile zn.adidas 

Rozměr: XS až XXL 

Minimální množství: 3 ks 

901918-S  

901912-S  



489,90 Kč/ks  

ESSPOLO  
triko zn. Adidas 

Rozměr: XS až XXL 

Minimální množství: 3 ks 

901936-S 901924-S 901930-S 



299,90 Kč/ks  

ESSPOLO  
kšiltovka zn. adidas 

Minimální množství: 3 ks 

901844  
901843  

901842  

901841  



711,90 Kč/ks  

TIROTBS  
sportovní taška zn. adidas  

Minimální množství: 2 ks 

901941  

901940  



901872-S  

711,90 Kč/ks  

TIROTBS  
športovní taška zn. adidas 

Minimální množství: 2 ks 



901873 

631,90 Kč/ks  

TIROBP  
batoh zn. adidas  

Minimální množství: 3 ks 

901846  901845  

901873 



Výběr dalších textilních značek 



Nevybrali jste si? 

 

Chcete něco zajímavějšího? 

 

 



Objevte nové technologie 

Zjistěte, co dokáží naše nové digitální potiskové stroje. 

Přehrajte si videa na www.speed-press.cz  

http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/


http://www.speed-press.cz/mailing/digitalni-potisk-dtg-uv-clanek.pdf


Řešením jsou výrobky na zakázku! 









Další nabídky 
Archiv všech novinek 

 

Nové Vánoční elektronické katalogy 2017 

 

Značkové a sportovní oblečení 

 

Čistící ubrousky PushClean 

 

Powerbank – záložní zdroje 

 

Luxusní značkové dárky 

  

Akce a slevy 

http://www.speed-press.cz/akcni-nabidka/
http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf
http://www.speed-press.cz/mailing/powerbanky-reklamni-predmety-2014.pdf
http://vip.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/mailing/reklamni-znackove-obleceni-sportovni-textil-2015.pdf
http://www.speed-press.cz/listovaci-online-katalogy/
http://www.speed-press.cz/archiv-novinek/
http://www.speed-press.cz/listovaci-online-katalogy/


Proč gymnastický míč? 

 mnohostranná možnost cviků k upevnění zdraví i relaxace  

 

pomáhá snížit napětí organismu 

 

posiluje břišní a zádové svaly 

 

zpevňuje klouby 

 

akční cena 119,90 Kč bez DPH 



Překvapte netradičním 

reklamním předmětem 

 

Lisovaný čisticí ubrousek  

v plastovém pouzdře. 

  

Nová dimenze  

reklamního sdělení 

PushClean® 

 

http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf


držák kreditních karet (až 6ks) značky ACM 

 

materiál kov/plast, 6 barevných variant 

 

baleno v dárkové krabičce 

 

rozměr 10,5 × 6,7 × 3 cm 

 

Cena 499,90 Kč – AKCE 1+1 ZDARMA 

 

více na www.my-acm.cz   

 

 

http://www.my-acm.cz/
http://www.my-acm.cz/
http://www.my-acm.cz/
http://www.my-acm.cz/


Proč SPEED IT?   ? 

  
Samolepící bloček je velmi oblíbený a užitný předmět 

 

můžete být se svým logem stále na očích 

 

každý lístek může být opatřen až plnobarevným potiskem 

 

možno vyseknout do libovolného poutavého designu 

 

lze vytvořit i poutavý přebal 

 

www.speed-it.cz  

http://www.speed-it.cz/
http://www.speed-it.cz/
http://www.speed-it.cz/


jsme přímý distributor pro český B2B trh 

 

vzorky v naší vzorkovně 

 

více na  

Luxusní značkové předměty 

 

http://vip.speed-press.cz/


 

pro Vaši autentičnost Vám rádi vyrobíme power banku v jakémkoliv tvaru a designu 

 

                                               více na Otevřít nabídku 

http://www.speed-press.cz/mailing/powerbanky-reklamni-predmety.pdf


 

pro Vaši autentičnost Vám rádi vyrobíme flash disk v jakémkoliv tvaru a designu 

 

                                             více na                                                                  Otevřít nabídku 

http://www.speed-press.cz/mailing/usb-flash-disk-na-miru-nabidka.pdf


Více na www.usbpeople.cz  

http://www.usbpeople.cz/


Značkové a sportovní oblečení 
 

využijte k podpoře prodeje opravdu kvalitní značkové a sportovní oblečení jakými jsou značky 

 

XD apparel 

Elevate 

Adidas 
 

více na 

http://www.speed-press.cz/mailing/reklamni-znackove-obleceni-sportovni-textil-2015.pdf


Proč reflexní předměty? 

 darujte předmět, který ochrání, bude skutečně používán a je navíc trendy 

 

řekněte, že myslíte na bezpečnost ostatních 

 

víte, že v noci dojde u 59,7 % chodců a 25,9 % cyklistů k úmrtí z důvodu jejich špatné 

viditelnosti?  

 

již je zákonnou povinností reflexní prvky používat  

 

vyberte si z naší široké nabídky reflexních bezpečnostních reklamních předmětů nebo 

si u nás nechte vyrobit vlastní na zakázku.  

 

vybrané předměty splňují bezpečnostní normy EN20471 a EN13356. 

http://www.speed-press.cz/mailing/reflexni-predmety-bezpecnost-reklamni-nabidka.pdf


Obchodní podmínky 

 Předměty můžeme potisknout Vaším logem. 

 Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, bez potisku, grafických příprav 

a příprav tisku. 

 Všechny ceny jsou na uvedené minimální množství. 

 Při objednávce pod min. množství bude dle VODP účtována přirážka 7 %. 

  Nevybrali jste si?  

 Pak Vám rádi vytvoříme výrobek dle Vašich přesných potřeb na zakázku nebo 

navrhneme řešení z dalších 65 000 předmětů. 

 Meziprodej vyhrazen. Změna cen vyhrazena. Sezonní zboží.  

 

 

 

 



Kontakty 

SPEED PRESS Plus a.s. 

reklamní a dárkové předměty 

Freyova 8, 190 00 Praha 9 – Vysočany 

 

T  +420 234 140 111-3  

F  +420 234 140 330-2 

E  sales@speed-press.cz 

W www.speed-press.cz   

 

 
IČO 25765647, DIČ CZ25765647 

Sídlo: Přemyslova 830, Libušín 273 06 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 270483276/0300 

mailto:sales@speed-press.cz
mailto:sales@speed-press.cz
mailto:sales@speed-press.cz
http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/
https://www.facebook.com/SPEEDPRESSPlusCZ
https://plus.google.com/+SpeedpressCzPlus
https://www.linkedin.com/company/speedpresspluscz
https://www.youtube.com/c/SpeedpressCzPlus

